mero 20 de fecha 3 de junio de 2025 se aprueba 

el AUMENTO DEL CAPITAL SOCIAL y se resuel-

ve: Reformar el Artículo Cuarto del estatuto social, 

el cual quedará redactado de la siguiente manera: 

ARTICULO CUARTO: CAPITAL SOCIAL: El Capi-

tal Social es de Pesos Novecientos Millones Cien 

mil ($900.100.000), representado por Novecien-

tos millones cien mil (900.100.000) de acciones 

ordinarias nominativas no endosables de Pesos 

uno ($1) de valor nominal cada una de ellas, de 

la clase “A”, con derecho a un voto por acción.- El 

capital puede ser aumentado por decisión de la

[...]

ello publicado en el Boletín Oficial de la Provincia 

de Córdoba, en la edición del día 24/09/2024, me-

diante Aviso N° 554407; IV. Reformar el Artículo 

Cuarto de Estatuto Social, el cual quedó redac-

tado en los siguientes términos: “CUARTO: CAPI-

TAL. El capital social se fija en la suma de $48.000 

(pesos cuarenta y ocho mil), representado por 

4.800 (cuatro mil ochocientas) cuotas sociales 

de $10 (pesos diez) valor nominal cada una, las 

que se encuentran totalmente suscriptas e inte-

gradas por cada socio, según el siguiente deta-

lle: 1. Suc. Esteban Fodor – CUIT 20047441537, 

246 cuotas sociales; 2. José Víctor Lovera – DNI

[...]

la conservación, limpieza, desinfección y desin-

sectación. A tales fines, la sociedad tiene plena 

capacidad jurídica para adquirir derechos y con-

traer obligaciones, con las limitaciones impuestas 

por las leyes y el presente instrumento.Capital: 

El capital es de pesos Seiscientos Cincuenta Mil 

(650000) representado por 100 acciones de va-

lor nominal Seis Mil Quinientos  (6500.00) pesos 

cada acción, ordinarias, nominativas, no endosa-

bles de clase B, con derecho a 1 voto.Suscrip-

ción: 1) EMILIANO BERTOLA, suscribe la canti-

dad de 50 acciones. 2) GABRIEL RAUL QUILES, 

suscribe la cantidad de 50 acciones. Administra-

[...]

en todo tipo de emprendimientos. A tales fines, 

la sociedad tiene plena capacidad jurídica para 

adquirir derechos y contraer obligaciones, con 

las limitaciones impuestas por las leyes y el pre-

sente instrumento.Capital: El capital es de pesos 

Seiscientos Cincuenta Mil (650000) representa-

do por 100 acciones de valor nominal Seis Mil 

Quinientos  (6500.00) pesos cada acción, ordi-

narias, nominativas, no endosables de clase B, 

con derecho a 1 voto.Suscripción: 1) AGUSTIN 

GARAY, suscribe la cantidad de 50 acciones. 2) 

VALENTINA GARAY, suscribe la cantidad de 50 

acciones. Administración: La administración de

[...]

trícula habilitante, supervisados por un Director 

Técnico Médico. A tales fines, la sociedad tiene 

plena capacidad jurídica para adquirir derechos 

y contraer obligaciones, con las limitaciones im-

puestas por las leyes y el presente instrumento.

Capital: El capital es de pesos Seiscientos Treinta 

Y Cinco Mil Seiscientos (635600) representado 

por 5 acciones de valor nominal Ciento Veinti-

siete Mil Ciento Veinte  (127120.00) pesos cada 

acción, ordinarias, nominativas, no endosables 

de clase B, con derecho a 1 voto.Suscripción: 

1) FERNANDO JAVIER BORDESE, suscribe la

[...]

ciada a terceros, en todo tipo de emprendimientos. 

A tales fines, la sociedad tiene plena capacidad 

jurídica para adquirir derechos y contraer obligacio-

nes, con las limitaciones impuestas por las leyes y 

el presente contrato social. Capital: El capital es de 

pesos Seiscientos Treinta Y Cinco Mil Seiscientos 

(635600) representado por 40 cuotas de valor no-

minal Quince Mil Ochocientos Noventa  (15890.00) 

pesos cada cuota,  con derecho a 1 voto..Suscrip-

ción: 1) CARLOS EDWIN LOPEZ MACO, suscribe 

la cantidad de 30 cuotas. 2) EMILIO THOMAS LO-

PEZ TENAGLIA, suscribe la cantidad de 10 cuotas. 

Administración: La administración, representación